
Hyvät oppilaat ja vanhemmat,
Joulun oppilasnäytökset järjestetään 18.–20.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni
esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Jätkäsaaren tanssikerhot 1.-2. luokat ja 3.-4. luokat

Ryhmät esiintyy sunnuntaina 19.12.21 klo 18:15 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan noin 45 min ennen omaa KENRAALIA.
Opettaja tulee hakemaan oppilaat ilmoittautumispisteen viereistein portaiden alapäästä 20
minuuttia ennen kenraaliharjoitusta, josta siirrymme yhdessä lavan viereen.

Kenraaliharjoitus: sunnuntaina 17:10-17:20 (OLETHAN AJOISSA PAIKALLA)

Vaatteet: Minions teemainen asu. Keltainen yläosa ja sininen alaosa (farkut, legginsit, verkkarit
yms. käy) Mikäli löytyy farkkuhaalareita niin sellaiset sopii esitykseen hyvin. Ei haittaa onko
haalari shortsi mittainen, hame mallinen tai pitkä lahkeinen. Lenkkarit jalkaan. Mikäli ei löydy
sisälenkkareita, niin ulko tennaritkin käy, kunhan pitää huolen että ne on putsattu ennen
lavalle menoa. Hiukset saparoille tai kahdelle letille. Jos on lyhyt tukka joka ei tule naamalle
tanssiessa, voi sen pitää auki.
Esityksen nimi: Minions

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat voivat siirtyä vanhempien seurassa katsomoon tai
kahvioon. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana.
Tapaamme oppilaiden kanssa uudestaan lavan vieressä noin 10 minuuttia ennen näytöksen
alkua (18:05)

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa joulukuussa. Tiedotamme ilmoittautumisista
tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa.

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla
ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näytökseen,
jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan
pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole
varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tai 7–12
-vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta
sopimiseksi 8.12. mennessä!
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